

Poznań, dnia 25 czerwca 2020 r.

ST.2370.12.4.2020

**Do Wszystkich  
Uczestników Postępowania**

## **WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, pn. „Przebudowa Działu Gospodarki Żywnościowej w budynku C Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu” – nr ref. ST.2370.12.2020.*

Zamawiający – Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### **Pytanie nr 1**

*Zwracamy się z prośbą o możliwość odbycia wizji lokalnej. Termin na zadawanie pytań upływa w piątek, wobec powyższego zwracamy się z pytaniem o możliwość odbycia wizji jutro bądź pojutrze w godzinach porannych*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej w dniu 26.06.2020r. o godz. 10:00. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że możliwość osobistego dokonania wizji lokalnej terenu inwestycji możliwa jest jedynie z zewnątrz. (Zamawiający przewiduje możliwość udostępnienia dokumentacji fotograficznej wnętrza obiektu wykonanej przez pracownika Zamawiającego). Sytuacja ta podyktowana jest tym, że obiekt kuchni jest nadal obiektem czynnym, w którym obowiązuje zakaz poruszania się osób postronnych mający na celu przeciwdziałanie naruszeniu norm bezpieczeństwa systemu HACCP oraz sytuację epidemiologiczną związaną z wirusem SARS-CoV-2.

### **Pytanie nr 2**

*Zwracamy się z prośbą o możliwość rozliczenia zadania fakturami częściowymi wystawianymi 1 raz w miesiącu. Z uwagi na wartość zadania i termin wykonania Wykonawca będzie zmuszony kredytować inwestycję co przełoży się na wyższą kwotę wskazaną w ofercie.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tylko jedną płatność częściową zgodnie z wytycznymi zawartymi w treści ogólnych warunków umowy.

### **Pytanie nr 3**

*Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie terminu wykonania – w SIWZ wskazano 120 dni od przekazania placu budowy, podczas gdy w umowie wskazano datę 30.11.2020.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został wykonany w terminie maksymalnym do 120 dni kalendarzowych od daty przekazania placu budowy. W celu ujednoczenia zapisów dotyczących terminu wykonania Zamawiający dokonuje modyfikacji treści **Załącznika nr 11 do SIWZ**, stanowiącego Ogólne warunki umowy w zakresie pkt 3.1 następujący sposób:

*GA 2 RL*

**Było:**

„Termin zakończenia robót ustala się na dzień 30 listopada 2020 roku.”

**Jest:**

„Termin zakończenia robót ustala się na dzień ..... roku.”

**Pytanie nr 4**

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych zawartych w punkcie 22.1 umowy:

Ppkt h: z 5000 zł na 500 zł

Ppkt i: z 2000 zł na 500 zł

Ppkt j: z 2000 zł na 500 zł

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

KOMENDANT

st. bryg. mgr inż. Maciej Zdęga

Załącznik:

- 1) Załącznik nr 11 do SIWZ – po modyfikacji

Z-ca Naczelnika Wydziału  
Kwatermistrzowskiego

kpt. mgr Adam Zbucki

Naczelnik Wydziału  
Kwatermistrzowskiego

kpt. mgr inż. Przemysław Rychlicki